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(дата, место, формат проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

________________________ФГБОУ ВО СТГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

6
(номер протокола

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.10.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Акушерство и гинекология

Председательствовал: Н. Г. Лиманская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. А. Каширина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитацией [н 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2

ой

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
е ание

г. № 
Ьским

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образо 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 3$ 696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 200I 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтич 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юс 'иции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными при азом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 1716(



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.10.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 66 человек(а), из которых для прохождения этапа явилос > 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

65

№ п/п Ф.И.О. Результат
1 . Абакарова Зарият Адивовна 100%
2 . Абдулважитова Юманбике Арсеновн а 100%
3. Абдурахманова Мариям Магомедовна 100%
4. Аброськина Виктория Казимовнга 100%
5. Акопян Лиана Арменовна 100%
6. Алиева Залина Маратовна 100%
7. Асхабова Мадина Резвановна 96%
8. Баграмян Диана Викторовна 100%
9. Бадахова Лилия Тимуровна 100%

10. Байрамкулова Фатимат Абрековна 100%
1 1 . Баркаева Марият Магомедгабибовнга 100%
12 . Биджиева Диана Солтан-Муратовна 100%
13. Болурова Асият Руслановна 96%
14. Боташева Марьям Руслановна 100%
15. Булгакова Анастасия Николаевн а 100%
16. Гасанова Гульнара Натиговна 98%
17. Геогджаян Анна Эдиковна 96%
18. Грабик Елена Владимировна 98%
19. Джараштиева Джан-Паго Сафарбиевна 100%
20. Джумалиева Амангуль Эльдерхановна 98%
2 1 . Дубовая Юлия Сергеевна 100%
22. Ерохина Юлия Игоревна 96%
23. Зайнудинова Марзият Хабибулаевнга 100%
24. Зубалова Кристина Кириаковна 95%
25. Ижаева Мадина Далхатовна 100%
26. Каппушева Аминат Ромазановнга 100%
27. Каракянова Мария Павловна 100%
28. Касумова Мадина Магомедовна 96%
29. Кесова Мария Валентиновна 100%
30. Козлова Ульяна Николаевна 98%
31. Курбанова Субаят Курбановна 100%
32. Ляхов Дмитрий Петрович 100%
33. Магомедова Айшат Жамбулатовна 95%
34. Магомедова Амалия Иса-Давудовна1 98%
35. Магомедова Эмилия Алейдаровна 98%
36. Масгутова Полина Эдуардовна 100%
37. Медведева Людмила Сергеевна1 98%
38. Мезова Изабелла Тимуровна 100%

39. Метаева Хава Жамалайлаевна 98%
40. Михайловская Илона Васильевна 100%
41. Моргунова Татьяна Васильевна 100%
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42. Османова Саида Магомедовна 96%
43. Пашкова Анастасия Владимировна 100%
44. Прасолова Ирина Ильинична 100%
45. Пузырькова Мария Александровна 98%
46. Рамазанова Бэла Михайловна 95%
47. Салпагарова Мариям Исмаиловна 98%
48. Сеидова Зам ина Рустамбековна 100%
49. Серков Николай Владимирович 100%
50. Серкова Алёна Александровна 98%
51. Сухорукова Лидия Александровна 100%
52. Текеева Алина Наурузовна 100%
53. Текеева Ирина Умаровна 96%
54. Тонян Лолита Валерьевна 100%
55. Филиппов Родион Михайлович 100%
56. Халикова Эллана Вячеславовна 96%
57. Хасаева Саният Аметовна 98%
58. Храпач Наталья Владимировна 96%
59. Чотчаева Алина Маратовна 100%
60. Шакова Мадина Валерьевна 100%
61. Шахбанова Жасмина Рамазановна 93%
62. Швыдченко Кристина Робертовна 98%
63. Шуда Анастасия Алексеевна 100%
64. Шунаев Наиль Фаизбекович 100%
65. Юрченко Юлия Олеговна 100%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерац! 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 год 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальное™ 
Акушерство и гинекология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалисте 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июг 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:
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№ п/п Ф.И.О. Решение
1 . Абакарова Зарият Адивовна Сдано
2 . Абдулважитова Юманбике Арсеновна Сдано
3. Абдурахманова Мариям Магомедовна Сдано
4. Аброськина Виктория Казимовн;а Сдано

5. Акопян Лиана Арменовна Сдано

6. Алиева Залина Маратовна Сдано

7. Асхабова Мадина Резвановна Сдано

8. Баграмян Диана Викторовна Сдано
/



9. Бадахова Лилия Тимуровна Сдано
10. Байрамкулова Фатимат Абрековна Сдано
1 1 . Баркаева Марият Магомедгабибовнга Сдано
12 . Биджиева Диана Солтан-Муратовна Сдано
13. Болурова Асият Руслановна Сдано
14. Боташева Марьям Руслановна Сдано
15. Булгакова Анастасия Николаевн а Сдано
16. Гасанова Гульнара Натиговна Сдано
17. Геогджаян Анна Эдиковна Сдано
18. Грабик Елена Владимировна Сдано
19. Джараштиева Джан-Шаго Сафарбиевна Сдано
20. Джумалиева Амангуль Эльдерхановна Сдано
2 1 . Дубовая Юлия Сергеевна Сдано
22. Ерохина Юлия Игоревна Сдано
23. Зайнудинова Марзият Хабибулаевнз1 Сдано
24. Зубалова Кристина Кириаковна Сдано
25. Ижаева Мадина Далхатовна Сдано
26. Каппушева Аминат Ромазановна Сдано
27. Каракянова Мария Павловна Сдано
28. Касумова Мадина Магомедовна Сдано
29. Кесова Мария Валентиновна Сдано
30. Козлова Ульяна Николаевна Сдано
31. Курбанова Субаят Курбановна Сдано
32. Ляхов Дмитрий Петрович Сдано
33. Магомедова Айшат Жамбулатовна Сдано
34. Магомедова Амалия Иса-Давудовна Сдано

! 35. Магомедова Эмилия Алейдаровна Сдано
36. Масгутова Полина Эдуардовна Сдано
37. Медведева Людмила Сергеевна Сдано
38. Мезова Изабелла Тимуровна Сдано
39. Метаева Хава Жамалайлаевна Сдано
40. Михайловская Илона Васильевна Сдано
41. Моргунова Татьяна Васильевна Сдано
42. Османова Саида Магомедовна Сдано
43. Пашкова Анастасия Е5ладимировна Сдано
44. Прасолова Ирина Ильинична Сдано
45. Пузырькова Мария Александровна Сдано
46. Рамазанова Бэла Михайловна Сдано

47. Салпагарова Мариям Исмаиловна Сдано

48. Сеидова Замина Рустамбековне1 Сдано

49. Серков Николай Владимирович Сдано

50. Серкова Алёна Александровна Сдано
51. Сухорукова Лидия Александровна Сдано
52. Текеева Алина Наурузовна Сдано

53. Текеева Ирина Умаровна Сдано

54. Тонян Лолита Валерьевна Сдано
55. Филиппов Родион Михайлович Сдано

56. Халикова Эллана ВячеславовнеI Сдано
57. Хасаева Саният Аметовна Сдано
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58. Храпач Наталья Владимировна Сдано
59. Чотчаева Алина Маратовна Сдано
60. Шакова Мадина Валерьевна Сдано
61. Шахбанова Жасмина Рамазановна Сдано
62. Швыдченко Кристина Робертовн а Сдано
63. Шуда Анастасия Алексеевна Сдано
64. Ш унаев Наиль Ф аизбекович Сдано
65. Юрченко Юлия Олеговна Сдано
66. Кюрджиева Валерия Сергеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Акушерство и гинекология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведени:Я

1 Абакарова Зарият Адивовна 25.10 2021
2 Абдулважитова Юманбике Арсеновна 25.10.2021
3 Абдурахманова Мариям Магомедовна 25.10.2021
4 Аброськина Виктория Казимовнса 25.10.2021
5 Акопян Лиана Арменовна 25.10.2021
6 Алиева Залина Маратовна 25.10.2021
7 Асхабова Мадина Резвановна 25.10.2021
8 Баграмян Диана Викторовна 25.10.2021
9 Бадахова Лилия Тимуровна 25.10.2021

10 Байрамкулова Фатимат Абрековна 25.10.2021
11 Баркаева Марият Магомедгабибовнг3 25.10.2021
12 Биджиева Диана Солтан-Муратовна 25.10.2021
13 Болурова Асият Руслановна 25.10.2021
14 Боташева Марьям Руслановна 25.10.2021
15 Булгакова Анастасия Николаевна 25.10.2021
16 Гасанова Гульнара Натиговна 25.10.2021
17 Геогджаян Анна Эдиковна 25.10.2021

18 Грабик Елена Владимировна 25.10.2021

19 Джараштиева Джан-Паго Сафарбиевна 25.10.2021

20 Джумалиева Амангуль Эльдерхановна 25.10.2021
21 Дубовая Юлия Сергеевна 25.10.2021
22 Ерохина Юлия Игоревна 25.10.2021
23 Зайнудинова Марзият Хабибулаевн;а 26.10.2021
24 Зубалова Кристина Кириаковна 26.10.2021

25 Ижаева Мадина Далхатовна 26.10.2021

26 Каппушева Аминат Ромазановн;а 26.10.2021

27 Каракянова Мария Павловна 26.10.2021

28 Касумова Мадина Магомедовна I 26.10.2021
29 Кесова Мария Валентиновна 26.10.2021
30 Козлова Ульяна Николаевна 26.10.2021
31 Курбанова Субаят Курбановна 26.10.2021
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32 Ляхов Дмитрий Петрович 26.10.2021
33 Магомедова Айшат Жамбулатовна 26.10.2021
34 Магомедова Амалия Иса-Давудовна 26.10.2021
35 Магомедова Эмилия Апейдаровна 26.10.2021
36 Масгутова Полина Эдуардовна 26.10.2021
37 Медведева Людмила Сергеевна 26.10.2021
38 Мезова Изабелла Тимуровна 26.10 2021
39 Метаева Хава Жамалайлаевна 26.10.2021
40 Михайловская Илона Васильевн а 26.10.2021
41 Моргунова Татьяна Васильевна 26.10.2021
42 Османова Саида Магомедовна 26.10.2021
43 Пашкова Анастасия Владимировна 26.10.2021
44 Прасолова Ирина Ильинична 26.10.2021
45 Пузырькова Мария Александровна 27.10.2021
46 Рамазанова Бэла Михайловна 27.10.2021
47 Салпагарова Мариям Исмаиловна 27.10.2021
48 Сеидова Замина Рустамбековна 27.10.2021
49 Серков Николай Владимирович 27.10.2021
50 Серкова Алёна Александровна 27.10.2021
51 Сухорукова Лидия Александровна 27.10.2021
52 Текеева Алина Наурузовна 27.10.2021
53 Текеева Ирина Умаровна 27.10.2021
54 Тонян Лолита Валерьевна 27.10.2021
55 Филиппов Родион Михайлович 27.10.2021
56 Халикова Эллана Вячеславовна 27.10.2021
57 Хасаева Саният Аметовна 27.10.2021
58 Храпач Наталья Владимировна 27.10.2021
59 Чотчаева Алина Маратовна 27.10.2021
60 Шакова Мадина Валерьевна 27.10.2021
61 Шахбанова Жасмина Рамазановна 27.10.2021
62 Швыдченко Кристина Робертовнia 27.10.2021

63 Шуда Анастасия Алексеевна 27.10.2021
64 Шунаев Наиль Фаизбекович 27.10.2021
65 Юрченко Юлия Олеговна 27.10.2021
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